
                 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________                                                                                            

РЕШЕНИЕ 

06.06.2018                                                                                             № 48-353                                              
 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  

 
На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», пунктов 4, 7, 9 Порядка формирования резерва составов 
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 
резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 
2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва), решения  
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-
5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 
Территориальная избирательная комиссия № 23 решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 23 в сети «Интернет».  

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 23 И.Б.Иванову. 

 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 23 
 

 
И.Б.Иванова

Секретарь заседания И.В.Васильева

 



      
     Приложение к решению 

Территориальной избирательной 
     комиссии № 23 
     от 06.06.2018 года № 48-353 

 
№ ФИО Орган выдвижения Очередность 

назначения 
Номер 
УИК 

1 
Кузичева Екатерина 

Викторовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2035 

2 
Юрьева Наталия 

Вячеславовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2035 

3 
Горбунова Анастасия 

Андреевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2036 

4 
Судакова Антонина 

Владимировна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2036 

5 
Абрамсон Екатерина 

Игоревна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2037 

6 Пузанкова Мария Сергеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2037 

7 Амбросова Юлия Борисовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2038 



8 Иванов Павел Дмитриевич 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2038 

9 
Курбанова Аминат 

Байбатиргаджиевна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

 2038 

10 
Артюшина Светлана 

Борисовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2039 

11 
Баженова Вероника 

Анатольевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2039 

12 
Курбанова Мадина 

Рамазановна 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

 2039 

13 
Барабанова Марина 

Николаевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2040 

14 
Бичурина Марина 

Арифулловна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2040 

15 
Аксенов Дмитрий 

Александрович 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2041 

16 Яковлева Татьяна Ивановна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

2 2041 



партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

17 
Костенко Наталья 

Александровна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2042 

18 Федоров Кирилл Евгеньевич 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2042 

19 Белов Александр Геннадьевич 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2043 

20 Орехова Татьяна Васильевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2043 

21 
Андреева Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2044 

22 
Варданян Ольга 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2044 

23 Васина Лариса Ивановна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2044 

24 Веселова Вера Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2044 

25 Зиновьева Елена Евгеньевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2044 

26 Котова Светлана Валерьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2044 

27 Кузнецова Дарья Михайловна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2044 

28 Писаренкова Татьяна собрание избирателей по месту  2044 



Юрьевна работы 

29 Смирнова Анна Андреевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2044 

30 Тимошенко Елена Андреевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2044 

31 Чефанова Елена Васильевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2044 

32 Юлина Кристина Денисовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2044 

33 
Белослудцева Наталья 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

34 Бородко Татьяна Евгеньевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

35 
Гунбин Владимир 

Геннадьевич 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

36 
Колесникова Евгения 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

37 
Ломакина Евгения 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

38 Рыбина Марина Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

39 Семков Геннадий Иванович 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2045 

40 
Сергеева Марина 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

41 Широкова Елена Анатольевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

42 
Щербакова Мария 

Викторовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

2 2045 



партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

43 Эмирханов Юрий Садыкович 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

44 Яблонская Анна Дмитриевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2045 

45 Баркеева Ольга Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

46 Беляева Ольга Александровна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

47 Вдовкина Ираида Евгеньевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

48 Гальман Светлана Валерьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

49 Герасименко Елена Ивановна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

50 Глухова Елена Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

51 
Деменцов Дмитрий 

Николаевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2046 

52 Маландина Юлия Евгеньевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

53 
Малинина Ульяна 

Владимировна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2046 

54 
Маркелова Татьяна 

Эдуардовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

55 
Соловьева Елена 

Валентиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

56 
Степанков Юрий 

Анатольевич 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

57 Тарасова Елена Михайловна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2046 

58 
Фёдорова Екатерина 

Игоревна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

3 2046 



Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

59 
Вересова Людмила 

Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

60 Ильин Филипп Юрьевич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

61 
Козлова Екатерина 

Геннадьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2047 

62 Кукояшная Алла Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

63 Матвеева Ирина Игоревна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2047 

64 Павлова Елена Анатольевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

65 Попов Павел Иванович 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

66 Пятницкая Галина Петровна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

67 Рыжкова Татьяна Васильевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

68 
Строганова Рита 

Ростиславовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

69 Торосова Инна Геннадьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

70 
Успенская Татьяна 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2047 

71 
Бармашева Наталия 

Сергеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2048 



72 Глебов Илья Алексеевич 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2048 

73 
Карайланов Дмитрий 

Георгиевич 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2048 

74 
Карайланов Михаил 

Георгиевич 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2048 

75 Костин Сергей Валерьевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2048 

76 
Куценко Константин 

Петрович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2048 

77 Макеев Михаил Анатольевич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2048 

78 Медведева Наталья Петровна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2048 

79 
Олейник Светлана 

Леонидовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2048 

80 Панфилов Михаил Сергеевич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2048 

81 
Степанов Алексей 

Алексеевич 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2048 

82 
Челпанова Наталья 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2048 

83 
Черняева Оксана 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2048 

84 
Копылова Екатерина 

Сергеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2049 

85 Тищенко Оксана Олеговна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2049 



86 Бузаев Игорь Германович 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2050 

87 Михеева Ирина Юрьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2050 

88 
Ходаковская Людмила 

Адамовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2051 

89 Янгуразов Герман Аликович 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2051 

90 
Ефимов Александр 

Евгеньевич 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2052 

91 Полянская Дарья Алексеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2052 

92 Семенов Андрей Геннадьевич 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2053 

93 Трохачев Юрий Сергеевич 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2053 

94 Лосева Галина Васильевна Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 
3 2054 



регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

95 
Шишляков Павел 

Владимирович 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2054 

96 
Андронова Светлана 

Геннадьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2055 

97 
Шлапакова Наталья 

Александровна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2055 

98 Видикова Елена Николаевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2056 

99 Жилин Сергей Викторович 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2056 

100 Агеев Михаил Николаевич 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2057 

101 
Пильникова Оксана 

Сергеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2057 

102 Воронина Марина Сергеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

3 2058 



партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

103 Кудрявцева Вера Петровна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2058 

104 
Королькова Александра 

Владимировна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2059 

105 
Коршиков Сергей 

Александрович 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2059 

106 
Александрова Ева 

Александровна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2060 

107 Каманова Галина Николаевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2060 

108 Васильева Марина Сергеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2061 

109 Толпинец Светлана Юрьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2061 

110 Валёва Светлана Игоревна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2062 



111 Зайцева Елена Геннадиевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2062 

112 
Вишнякова Екатерина 

Витальевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2063 

113 Плахута Елена Михайловна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2063 

114 Мартьянова Ирина Андреевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2064 

115 Шниткина Ирина Сергеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2064 

116 
Тихонова Наталия 

Анатольевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2065 

117 
Трубачева Екатерина 

Валерьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2065 

118 Лабзо Елена Александровна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2066 

119 Першуткина Татьяна 
Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 
3 2066 



Игоревна регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

120 
Минкевич Карина 

Дмитриевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2067 

121 
Новикова Мария 

Александровна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2067 

122 
Морозова Ирина 

Владимировна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2068 

123 
Подъяпольская Наталия 

Александровна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2068 

124 
Максименкова Варвара 

Сергеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2069 

125 Хасянова Инна Евгеньевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2069 

126 Зиновьева Ольга Григорьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2070 

127 Якупова Альфия Садиковна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

2 2070 



партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

128 Бученко Эвелина Ивановна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2071 

129 
Кашенкова Елена 

Константиновна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2071 

130 Довгаль Рената Рафитовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2072 

131 
Трофимик Екатерина 

Юрьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2072 

132 
Ненишина Наталья 

Алексеевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2073 

133 
Христолюбова Светлана 

Александровна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2073 

134 Захарова Евгения Николаевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2074 

135 
Скосырева Любовь 

Германовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2074 



136 Валуйкина Алина Игоревна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2075 

137 Даче Юрий Кемальевич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2075 

138 Микитенко Алёна Ивановна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2075 

139 Калиничева Наталья Юрьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2076 

140 Круглова Ольга Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2076 

141 
Своеступова Ирина 

Владимировна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2076 

142 Токант Ирина Владимировна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2076 

143 Завадская Ольга Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2077 

144 Каневская Ирина Леонидовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2077 

145 Коткина Ольга Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2077 

146 
Потапова Наталья 

Викторовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2077 

147 Травина Яна Святославовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2077 



148 Трушкова Юлия Васильевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2077 

149 
Ефимова Екатерина 

Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2078 

150 Захарова Любовь Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2078 

151 
Кудрявцева Елена 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2078 

152 Михайлов Сергей Викторович 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2078 

153 Солуянова Анна Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2078 

154 
Федосеева Светлана 

Ивановна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2078 

155 
Филиппова Надежда 

Григорьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2078 

156 Графова Евгения Леонидовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2079 

157 Грязнова Валерия Васильевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2079 

158 
Мищенко Анатолий 

Иванович 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2079 

159 
Пантелеева Елизавета 

Алексеевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2079 



160 
Тихомирова Алина 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2079 

161 Бузырева Елена Геннадьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2080 

162 Иванова Наталья Юрьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2080 

163 Леус Лариса Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2080 

164 
Лоскутникова Ольга 

Петровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2080 

165 Макарова Ирина Анатольевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2080 

166 Усанова Елена Валентиновна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2080 

167 Царева Марина Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2080 

168 
Бережнюк Юлия 

Александровна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2081 

169 Будина Олеся Васильевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

170 
Григорьева Регина 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

171 
Колгушкина Марина 

Игоревна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

172 
Кузьменкова Инна 

Николаевна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

 2081 



СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

173 Михеева Римма Ивановна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2081 

174 
Никитина Валентина 

Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

175 
Никитина Марина 

Викторовна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2081 

176 Пучкова Татьяна Ивановна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

177 Романова Мария Анатольевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

178 Рябкова Анна Владимировна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2081 

179 Селикова Анна Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

180 Сорокина Наталья Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

181 
Сотников Максим 

Геннадьевич 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2081 

182 
Сотникова Марина 

Анатольевна 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2081 

183 
Топтыгина Александра 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

184 Травина Ольга Наумовна собрание избирателей по месту  2081 



работы 

185 
Ягначкова Александра 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2081 

186 
Александров Николай 

Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2082 

187 
Александрова Мария 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2082 

188 Брыков Юрий Андреевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2082 

189 Георгица Диана Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2082 

190 
Герасимов Алексей 

Борисович 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2082 

191 
Ефремова Екатерина 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2082 

192 Иванова Наталья Васильевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2082 

193 
Игнатьева Анастасия 

Юрьевна 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2082 

194 Лодягина Наталия Павловна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2082 

195 
Малыхина Анастасия 

Владиславовна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2082 

196 
Морщикин Сергей 

Владимирович 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2082 

197 Обозная Валерия Игоревна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2082 



198 Осипов Олег Васильевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2082 

199 Осипова Ксения Олеговна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2082 

200 Полянская Анна Андреевна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2082 

201 Телякова Елена Шамилевна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2082 

202 Ульчиц Ольга Валерьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2082 

203 
Чепурнова Анастасия 

Валерьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2082 

204 Шемякина Тамара Андреевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 2082 

205 Юн Олег Валентинович 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2082 

206 Белова Ирина Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

207 
Бережнюк Даниил 

Александрович 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2083 

208 
Венедиктова Елена 

Владимировна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

3 2083 



Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

209 Гук Дарья Юрьевна 

Фрунзенское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2 2083 

210 Егоров Александр Романович 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

211 Егорова Светлана Игоревна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

212 Кочкина Галина Валерьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

213 Лопашова Ксения Витальевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2083 

214 
Меньшикова Елена 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

215 Менялина Олеся Сергеевна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2083 

216 
Михайлова Надежда 

Анатольевна 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2083 

217 Мищенко Лариса Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

218 Новоселова Мария Игоревна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

219 
Норицина Анастасия 

Дмитриевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

220 Павлова Галина Антоновна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

 2083 



Петербурге 

221 Сафин Александр Сергеевич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

222 Смекалова Юлия Григорьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

223 Ушакова Юлия Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

224 Федорова Светлана Олеговна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2083 

225 Березовая Ксения Олеговна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2084 

226 Гладина Дарина Игоревна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2084 

227 Душкова Ольга Дмитриевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

228 Золотова Марина Олеговна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

229 
Камынина Екатерина 

Михайловна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2084 

230 
Крашеницына Татьяна 

Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

231 
Кузьмина Елена 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

232 
Минашкина Елена 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

233 Присяжный Григорий 
Муниципальный совет 

внутригородского 
 2084 



Владимирович муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

234 Прокофьева Юлия Сергеевна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2084 

235 
Савинова Любовь 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

236 Смирнова Ольга Геннадьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

237 Тимофеева Елена Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

238 Тимофеева Ирина Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

239 
Третьяков Игорь 

Владимирович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2084 

240 
Третьякова Надежда 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2084 

241 
Александрова Алина 

Вячеславовна 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2085 

242 Арсеньева Ирина Алексеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2085 

243 
Бессонова Надежда 

Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2085 

244 
Боброва Марина 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2085 

245 Богдан Максим Сергеевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2085 

246 
Боголюбова Светлана 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2085 

247 Васильева Наталия 
Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 
 2085 



Михайловна ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

248 Демагина Юлия Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2085 

249 Кончиц Наталия Борисовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2085 

250 Ляпакова Елена Васильевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2085 

251 
Мазырина Маргарита 

Семеновна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2085 

252 
Пыжиков Александр 

Владимирович 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2085 

253 Ревякова Юлия Васильевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2085 

254 Семенова Елена Борисовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2085 

255 
Степовая Виктория 

Викторовна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2085 

256 
Белова Екатерина 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2086 

257 Бойцова Елена Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2086 

258 Егги Светлана Александровна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2086 

259 Жулай Наталья Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2086 

260 Иванов Николай Аркадьевич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2086 



261 Карапетян Анна Аликовна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2086 

262 Менщикова Елена Игоревна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2086 

263 Мухина Валентина Ивановна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2086 

264 Петрова Ирина Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2086 

265 
Раскосова Алина 

Вячеславовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2086 

266 Рудер Инна Владимировна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2086 

267 
Савкин Константин 

Александрович 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2086 

268 
Серегина Маргарита 

Викторовна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2086 

269 Субботин Роман Юрьевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2086 

270 
Субботина Татьяна 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2086 

271 Харченко Ирина Эдуардовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2086 



272 
Блинов Андрей 

Александрович 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2087 

273 
Горбунова Маргарита 

Александровна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2087 

274 Закатов Евгений Викторович 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2087 

275 
Кислицина Екатерина 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

276 
Кудинова Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

277 
Куштуева Лидия 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

278 Мютте Ирина Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

279 
Савченко Анастасия 

Игоревна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

280 
Снегерева Светлана 

Дмитриевна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2087 

281 Сороко Алла Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

282 
Сумарокова Ольга 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

283 Сычев Алексей Игоревич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

284 Харченко Игорь Васильевич Региональное отделение  2087 



Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

285 
Штоколова Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

286 
Штоколова Наталия 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

287 Щербина Ирина Валерьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2087 

288 Андреев Юрий Валерьевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2088 

289 Андреева Ольга Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2088 

290 Власова Ольга Юрьевна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2088 

291 
Григорьева София 

Владимировна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2088 

292 
Дрелинг Всеволод 

Вольдемарович 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2088 

293 Женетль Ирина Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2088 

294 Занина Надежда Евгеньевна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2088 

295 Зуева Людмила Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2088 

296 Кладова Анастасия собрание избирателей по месту  2088 



Александровна работы 

297 
Козырев Алексей 

Геннадьевич 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2088 

298 
Лавенкова Екатерина 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2088 

299 
Малютин Алексей 

Вячеславович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2088 

300 
Малютина Светлана 

Викторовна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2088 

301 Петрова Ольга Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2088 

302 
Смирнова Людмила 

Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2088 

303 
Цветков Алексей 

Прокофьевич 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2088 

304 Андреева Елена Юрьевна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2089 

305 
Афанасьев Александр 

Викторович 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2089 

306 Волгонина Елена Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2089 

307 Закатова Светлана Семеновна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2089 

308 Зорин Олег Михайлович 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2089 



309 Иванова Кристина Евгеньевна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2089 

310 
Изотова Виктория 

Анатольевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2089 

311 
Комиссарова Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2089 

312 Махов Дмитрий Викторович 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2089 

313 Махов Дмитрий Дмитриевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2089 

314 Махова Алла Михайловна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2089 

315 Омарова Залина Супьяновна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2089 

316 
Скибинская Юлия 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2089 

317 
Товстоноженко Дмитрий 

Иванович 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2089 

318 
Чугунцева Валентина 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2089 

319 Шакуро Валерия Валерьевна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2089 

320 
Шаншиева Наталья 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2089 

321 Аврамиди Алла Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

322 Азаров Артем Александрович 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

 2090 



содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

323 Гультяева Ирина Ивановна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2090 

324 Гурская Елена Валерьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

325 Данилов Максим Дмитриевич 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2090 

326 Зайнулина Ольга Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

327 
Козырева Екатерина 

Александровна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2090 

328 
Колычев Николай 

Николаевич 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

329 Лавреева Елена Валентиновна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

330 
Ларионова Любовь 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

331 Никитина Ирина Геннадьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

332 
Пономаренко Александр 

Юрьевич 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2090 

333 
Рассказова Наталия 

Борисовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

334 Сергеев Роман Игоревич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 



335 Смирнова Нина Евгеньевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

336 
Фёдорова Галина 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

337 Шабалина Елена Борисовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

338 
Юркевич Ирина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2090 

339 
Бабич Екатерина 

Константиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

340 Богданова Ирина Борисовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

341 Вабищевич Павел Евгеньевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2091 

342 Вегера Ольга Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

343 
Ворончихина Екатерина 

Михайловна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2091 

344 Дудковская Елена Евгеньевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

345 Журавкова Лариса Игоревна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

346 
Игнашкин Константин 

Викторович 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2091 

347 Козлов Иван Дмитриевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2091 

348 Козлова Олеся Анатольевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

349 
Моргунова Марина 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

350 Мошкова Елена Михайловна собрание избирателей по месту  2091 



работы 

351 
Мошкович Станислава 

Борисовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

352 
Некрасов Денис 

Владимирович 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2091 

353 Половенко Ольга Васильевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

354 
Попкова Светлана 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

355 
Пущина Татьяна 

Александровна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2091 

356 
Семенова Екатерина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

357 Тихонова Елена Ивановна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

358 
Хортова Ирина 

Александровна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2091 

359 Шеина Наталья Германовна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2091 

360 
Шохина Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

361 Юрченко Наталья Борисовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2091 

362 
Васильева Анастасия 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

363 Вечерина Марина Эмильевна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2092 



364 Деменко Алла Михайловна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

365 
Каньшин Алексей 

Александрович 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2092 

366 Карпова Тамара Кузьминична 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2092 

367 Ковалева Инна Юрьевна 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2092 

368 
Лаврентьева Екатерина 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

369 
Лисицина Анастасия 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

370 
Медведева Ксения 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

371 
Михасько Алиса 

Александровна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2092 

372 
Нарышкина Анна 

Валентиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

373 Отченаш Олеся Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

374 
Плохотнюк Александр 

Александрович 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2092 



375 Савельева Наталья Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

376 
Симанкова Ирина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

377 
Шорникова Ирина 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

378 Яковлева Елена Михайловна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2092 

379 
Алексеева Анна 

Валентиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

380 
Баранов Александр 

Владимирович 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2093 

381 
Васильева Марина 

Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

382 Гордеева Светлана Павловна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

383 Карасева Ирина Павловна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

384 Клещ Ольга Борисовна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2093 

385 
Коноваленко Лиана 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

386 Костык Лидия Васильевна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2093 

387 
Костюкова Оксана 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

388 Леошко Ирина собрание избирателей по месту  2093 



Александровна работы 

389 Логинова Оксана Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

390 Пурина Юлия Евгеньевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

391 
Румянцева Татьяна 

Витальевна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2093 

392 Силин Андрей Валерьевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2093 

393 Стрельцова Ольга Васильевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

394 
Фельдгун Анна 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2093 

395 
Балаченкова Светлана 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

396 
Быстров Александр 

Николаевич 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

397 Быстрова Марина Олеговна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

398 Ковалев Николай Викторович 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2094 

399 
Крылова Александра 

Анатольевна 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2094 

400 Макарец Лариса Ивановна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

401 Маркова Вера Александровна 
Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

 2094 



социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

402 Мусихина Елена Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

403 Павлов Илья Алексеевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2094 

404 
Павлов Сергей 

Александрович 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

405 Петрова Наталья Ивановна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

406 Сергеенко Яна Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

407 Таранова Ирина Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

408 Тетерина Екатерина Ивановна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

409 Цырулева Юлия Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2094 

410 Шарова Ирина Вячеславовна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2094 

411 Бондарева Фяридя Фяритовна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2095 

412 
Дорошина Светлана 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2095 

413 Керн Юлдус Хайдаровна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2095 

414 
Козлова Маргарита 

Анатольевна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

 2095 



Петербурге 

415 Костина Марина Эвальдовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2095 

416 
Кучерявенко Игорь 

Александрович 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2095 

417 Мальцев Алексей Игоревич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2095 

418 Мальцева Юлия Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2095 

419 Михальчик Марина Ивановна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2095 

420 Орлов Артем Юрьевич 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2095 

421 
Пискунова Ирина 

Вячеславовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2095 

422 
Титунина Кристина 

Викторовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2095 

423 
Удалова Екатерина 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2095 

424 Шагинян Диана Арменовна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2095 

425 
Эсаулова Александра 

Михайловна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2095 

426 Белова Ольга Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2096 



427 
Большакова Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2096 

428 
Кузнецова Марина 

Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2096 

429 
Кучеренко Марина 

Валерьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2096 

430 Лунина Жанна Юрьевна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2096 

431 
Малышкина Юлия 

Михайловна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2096 

432 Мкртчян Седа Маратовна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2096 

433 Полетов Андрей Николаевич 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2096 

434 
Пробичева Мария 

Михайловна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2096 

435 Смирнов Андрей Николаевич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2096 

436 Смирнов Николай Павлович 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2096 

437 
Смирнова Лидия 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2096 

438 
Сурикова Мария 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2096 

439 Федорова Евгения Собрание избирателей по месту  2096 



Владимировна жительства 

440 Чернова Римма Адагамовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2096 

441 Шевченко Вячеслав Иванович 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2096 

442 Юшин Владимир Дмитриевич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2096 

443 Юшина Татьяна Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2096 

444 Акулич Аксана Никоноровна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

445 Гайдукова Елена Алексеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

446 Галыгин Антон Алексеевич 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2097 

447 Зимина Евгения Викторовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

448 
Коротаева Екатерина 

Эдуардовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

449 Кралько Юлия Николаевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

450 
Кумачева Дарья 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

451 
Малышева Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

452 
Николаева Юлия 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

453 Осадчая Ада Олеговна 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2097 



454 
Румянцева Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

455 
Сабирзянов Альфред 

Радикович 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2097 

456 Сербул Дмитрий Сергеевич 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2097 

457 Сташкевич Ольга Олеговна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

458 
Черемхина Ольга 

Альбертовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2097 

459 
Черепанова Валерия 

Олеговна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2097 

460 
Бойков Кирилл 

Александрович 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

461 
Зырянова Анастасия 

Сергеевна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2098 

462 
Коновалов Константин 

Юрьевич 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2098 

463 Кулинкина Ирина Валерьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

464 
Мурьянов Михаил 

Михайлович 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

 2098 



социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

465 
Навойцева Людмила 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

466 Овчинников Егор Юрьевич 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2098 

467 
Омелина Варвара 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

468 
Русакова Светлана 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

469 Садовникова Ирина Игоревна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

470 
Сбитнева Елизавета 

Артемовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

471 Сбитнева Ирина Геннадьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

472 
Смолкина Светлана 

Константиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

473 
Соболева Кристина 

Александровна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2098 

474 
Столярова Галина 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

475 Ткачева Любовь Анатольевна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2098 

476 Шестакова Вера Дмитриевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

477 Шилова Инна Геннадьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2098 

478 Андреюк Максим Валерьевич САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
 2099 



Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

479 
Антонова Светлана 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2099 

480 Бакулина Галина Эдуардовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2099 

481 
Бобылева Мария 

Александровна 

Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2099 

482 
Бойков Александр 

Александрович 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2099 

483 
Васильева Анастасия 

Александровна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2099 

484 Громкова Анна Юрьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2099 

485 Дмитриева Анна Анатольевна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2099 

486 
Дронникова Любовь 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2099 

487 Кравчук Милана Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2099 

488 Кузнецова Наталья Ивановна 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2099 

489 
Невейкина Елена 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2099 

490 Пуляева Ольга Геннадьевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2099 

491 
Степанова Ольга 

Константиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2099 

492 
Сухоиванов Максим 

Сергеевич 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

 2099 



Петербурге 

493 Такидзе Заза Роландович 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

 2099 

494 Анищенко Артем Юрьевич 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2100 

495 Бельская Ирина Анатольевна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2100 

496 Бельский Илья Андреевич 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2100 

497 Бубнов Кирилл Анатольевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

Политической партии 

Коммунистическая партия 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 2100 

498 Валл Марина Станиславовна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2100 

499 
Житомирская Галия 

Насриевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2100 

500 Иванова Галина Олеговна 

Муниципальный совет 

внутригородского 

муниципального образования 

муниципальный округ Купчино 

 2100 

501 
Курашев Николай 

Владимирович 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 2100 

502 
Малькова Екатерина 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2100 

503 Михайлова Ольга Алексеевна 

Санкт-Петербургская 

общественная организация 

содействия реализации 

социальных инициатив и 

содействия реализации и 

 2100 



разработки культурных, 

социальных, спортивных 

программ и проектов "Охта" 

504 Пепина Юлия Владимировна 
Собрание избирателей по месту 

жительства 
 2100 

505 Погожева Ирина Леонидовна 
собрание избирателей по месту 

работы 
 2100 

506 
Савельева Елена 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2100 

507 
Смирнова Наталья 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2100 

508 
Сосновская Светлана 

Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 
 2100 

509 Хаит Елена Геннадьевна 

Региональное отделение 

ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге 

 2100 

 

 

 

 

 

 




